1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số:  3920 /UBND-TNMT
Về việc ban hành phương án

Xử lý một số nhóm trường hợp

liên quan cấp GCN QSD đất

trên địa bàn huyện Việt Yên.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Việt Yên, ngày 11  tháng 10 năm 2023

 Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Chi nhánh VPĐK đất đai huyện;

- Đơn vị tư vấn liên quan đến cấp GCN QSD đất.

Thực hiện Thông báo kết luận số 915-TB/HU ngày 24/7/2023 của BTV

Huyện ủy liên quan cấp GCN QSD đất.

UBND huyện xây dựng và ban hành Phương án xử lý một số nhóm trường

hợp liên quan cấp GCN QSD đất kèm theo Công văn này.

Các cơ quan, đơn vị, bộ phận, UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng,

nhiệm vụ tổ chức thực hiện tốt các nội dung liên quan.

Giao phòng Tài nguyên và Môi trường là đầu mối kiểm tra, đôn đốc, theo

dõi việc thực hiện; tổng hợp các vướng mắc trong quá trình thực hiện để tham

mưu Chủ tịch UBND huyện giải quyết theo quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, bộ phận, UBND các xã, thị trấn nghiêm túc

thực hiện./.

(Gửi kèm Phương án xử lý một số nhóm trường hợp liên quan cấp GCN

QSD đất trên địa bàn huyện).

Nơi nhận:
- Như trên;

-Thường trực Huyện uỷ (bc);

- Chủ tịch UBND huyện;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoàng Bách

		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-21T09:34:01+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-21T10:38:02+0700